оценке технического состояния и проектированию капитzuIьного ремонта лифтов в

многоквартирном доме, расположенном по адресу: Пензенская область, г. Пенза. ул. Мира. 47. в
соответствии с Щоговором от 23.0З.20l7 п ЛЬ 4|7lСГl20l 7 (далее - flo1,oBop).

в

2. Стоимость работ по .Щоговору работ составила: 51 279,00 руб. (Пятьдесят одна тысяча двести
семьдесят девять рублей 00 копеек), НДС 7 822,22 руб.

3. Работы по,Щоговору выполненьl <<2/> е? 2017 г.

4. Фактическое качество выполненньгх работ соответствует требованиям Щоговора. Недостатки в

выполненных работ не вьuIвлены. Работы выполнены в полном объеме, проектная документация,